[bookmark: _GoBack]

甘肃酒钢集团科力耐火材料股份有限公司
破碎线改造维修采购

技术协议

甲 方：甘肃酒钢集团科力耐火材料股份有限公司

乙 方：

年    月   日

甲方：甘肃酒钢集团科力耐火材料股份有限公司
乙方：
甲乙双方遵循平等互利原则，为保证酒钢科力耐材公司耐火材料作业区破碎线改造维修运行质量，经甲乙双方共同协商，达成本协议：
1总则
1.1本技术协议作为甲方项目施工合同的附件，与合同同时生效，具有同等法律效力。合同执行期间双方再协商形成的补充协议和追加条款也具有同等法律效力。
1.2本技术协议所提出的是最低标准的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应保证提供符合有关标准和技术文件的优质产品。
1.3乙方在本次维修施工中应按照国内外通用的现行标准和相应的技术规范执行，而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布发问的标准和技术规范。
1.4乙方在本次改造维修施工中，发生侵犯专利的行为时其侵权责任与甲方无关。
1.5在合同签订之后，甲方保留对乙方提出补充和修改具体项目和条款的权利，乙方在此承诺予以配合。如提出修改，具体项目和条款由甲方和乙方商定。
2项目改造技术要求
2.1基础设施要求；破碎生产线厂房层高为12.2米，电葫芦钩头底部距离地面为8.6米；新生产设备布局高度距离地面为6.3米，开挖深度为6米、宽度6米，长度11米，并采用钢混结构进行施工，施工前乙方应出具具有相应设计资质单位设计出具的正规施工图纸后，经甲方会审合格后，方可施工。
2.2除尘设施要求；加装脉冲布袋除尘系统（CHMC-24-100型,22kW），达到超低排放标准，满足国家标准颗粒物排放浓度为10mg/m3的要求。
2.3生产工艺要求

[image: ]

[image: ]
2.3.1在破碎线破碎设备后面设置大容量的储存中转料仓，一旦某台设备出现故障，不会影响后面设备的正常运行，以此来保障生产的正常进行。
2.3.2物料在通过筛分后进行装仓储存，按照生产产品的颗粒粒度要求，需要设置4个料仓，分别储存4种粒度段的颗粒料，料仓下面设置自动给料装置，人工控制，在每个给料装置边设置控制开关，通过转运车或者转运斗将储存的颗粒运走。
2.4主要设备技术参数要求
	序号
	项目类型
	单位
	型号
	数量
	备注

	1
	电动振动给料机-1
	台
	ZWS（500mm）
	1

	2
	颚式破碎机
	台
	PE250*400型，15kw，0.07-20t/h
	1

	3
	斗式提升机-1
	台
	D315-14m,11kw
	1
	配置除铁器

	4
	电动振动给料机-2
	台
	GZG(100mm)
	1

	5
	对辊式破碎机
	台
			2PG400x600型,5-25t/h
	1
	双辊，全密封

	6
	斗式提升机-2
	台
	D315-14m,11kw
	1
	配置除铁器

	7
	直线振动筛
	台
	ZS1225型，20t/h，2.2kwx2
	1

	8
	电动振动给料机-3
	台
	GZG(30mm)
	4

	9
	螺旋输送机
	台
	GS200  3kw
	1

	10
	生产线配套脉冲型除尘系统
	套
	CHMC-24-100型,22kw
	1
	包括电气控制系统及压缩空气系统

3工程概述
[bookmark: _Toc301509185]本工程为嘉峪关市嘉北工业园区酒钢耐材基地耐火材料作业区破碎线改造维修，主要维修施工内容有；
3.1.破碎生产线西侧1#破碎线整体拆除，运输皮带机构整体拆除；根据现有地坑预留好改造后设备安装地坑，将其余地坑回填，改造后设备基础采用钢混结构，改造区域厂房地面表面修复，设备安装位置预埋件埋设。
3.2.改造设备根据布置图进行安装、调试：改造完毕的运转设备部位必须装设安全防护装置；设备需要经常检查、排查的部位加装安全平台并装设安全防护栏杆；地坑四周装设安全防护栏杆。
3.3.电气操作回路及控制回路安装，满足设备控制要求，符合国标要求。
3.4现场除尘设备及除尘电控系统装设，对全线粉尘逸散进行密封抑制并有良好的除尘效果。
3.5.乙方在改造维修方案选择中如果有更好的方案选取时，在选择前必须与甲方先沟通商议清楚，经甲方同意后，方可替代更优方案的选取。
4.技术服务
4.1乙方严格按国家标准及相关技术性能要求制造、安装、检验标准生产。
4.2项目施工过程中的质量效果乙方自检，甲方可抽检。
4.3按计划工期进行形象工程检验。
4.4技术资料检验（包括各项检验结果报告，外购件合格证）。
4.5乙方法人必须取得符合国家要求的安全管理资格证；现场服务人员及施工人员应在我公司进行安全备案、并要求持证上岗、遵守法纪，遵守现场的各项规章和制度，适应现场工作的条件。
[bookmark: _Toc10626468][bookmark: _Toc78603099][bookmark: _Toc4404902][bookmark: _Toc28758830][bookmark: _Toc10631350]5.项目验收要求
[bookmark: _Toc10631351][bookmark: _Toc10626469][bookmark: _Toc78603100][bookmark: _Toc4404903][bookmark: _Toc28758831]5.1改造维修完毕后，整体设备布局合理，安全设施齐全并符合国家相关要求。
5.2改造维修完毕后，现场生产设备完全严格密封，除尘效果满足国家标准颗粒物排放浓度为10mg/m3的要求。
5.3新改造破碎线，每小时破碎产品能力不低于8吨。
5.4破碎线改造维修完毕，试生产三个班次三种不同产品（8小时），对所生产的产品粒级进行抽查试验，生产产品能满足工艺要求粒级标准，并验证产品是否除铁干净。
5.3改造维修施工完毕调试期间，乙方必须解决安装调试中的问题。
[bookmark: _Toc28758832][bookmark: _Toc78603101][bookmark: _Toc10626470][bookmark: _Toc10631352][bookmark: _Toc4404904][bookmark: _Toc501801840][bookmark: _Toc53820751]5.4改造维修施工过程中，由于制造、安装质量造成的不符合规定的偏差，由乙方处理。
5.5改造维修施工试车后，乙方负责在现场为甲方进行项目设备培训，使培训人员对设备操作，常见故障判断及解决方法达到熟练掌握、灵活应用的程度，甲方维修人员掌握设备基本电气原理及机械故障判别与维修保养。所有费用均包含在本次改造项目费用中。
5.6乙方负责甲方设备操作1-2人的操作培训，时间为3个班次。
5.7乙方负责甲方设备电气原理、机械传动原理1-2人的设备维护培训，时间2天。
6、提供资料
乙方提供的资料使用国家法定单位制即国际单位制，语言为中文。图纸提供AutoCAD2018版的电子版。文本文件等为Word/Excel。在合同执行期间，重要的、依据性的文件和来往信函、传真、电子邮件（E-mail）等均采用中文版本。
乙方必须提供以下资料，包括但不限于此：
（1）总说明
（2）系统结构图
（3）电气原理图
（4）设备及主要材料清册
（5）新增设备合格证
（6）施工图
（7）竣工图
乙方资料的提交应及时充分，满足工程进度要求。对于其它没有列入技术资料清单，却是工程所必需的文件和资料，一经发现，乙方也应及时免费提供。
7、其它
7.1维修改造中新增设备材料的质量保证期为12个月，自改造维修完工试车正常之日起计算，在质量保证期内，乙方有义务对其改造维修中存在质量问题无偿进行处理、更换（易损件除外），项目质保金为项目合同中总价的10%。
7.2乙方在施工前必须给耐材公司安全科提供相应的安全备案资料，待审核通过后再进入现场作业。
7.3未尽事宜，双方友好协商解决。
7.4本协议及附件作为合同文件的一部分具有与合同同等的法律效力，本协议一式两份，甲乙双方各持一份。

甲方：甘肃酒钢集团科力耐火材料股份有限公司
委托代表：
时间：      年    月    日
乙方：
委托代表：
时间：     年    月    日

image1.png
Vi

l

FELY

*—1

FENE — Ragi— SRBBH — S48

l

FARAN ~ HEUBH ~ ABGHN — FEHE

\—~E§ﬁﬁﬁ41

& ! % & &
BEEA  BENA  BENS  RENS  BEHA

image2.png